

Dagsorden:	Referat:
00 Formalia.	<ul style="list-style-type: none">• Formanden bød velkommen.• Der var afbud fra Margrethe Hvas, Peter Breinholt Christensen, Ole Bro og Lone Belger Risom
01 Godkendelse af protokol. Godkendelse af dagsorden.	<ul style="list-style-type: none">• Godkendt• Tilføjelse til dagsordenen: et nyt punkt 02 under Lukket møde: Personalesag
02 Indgået post.	<p><u>Kirkeministeriet</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Personalepolitik for præster.• Beregning af kirkegårdstakster.• Indhentelse af børneattester.• Nyt skøn for pris og lønudvikling• Ny ægteskabslov <p><u>Viborg Stift</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Kirkernes energiforhold• Samarbejde mellem Kirkens Korshær og Folkekirken. <p><u>Lemvig Provsti</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Arbejdsmiljøsyn 2012. Det blev besluttet, at mangleterne afhjælpes i 2012• Provstiudvalgets mødedatoer i resten af 2012 <p><u>Menighedsrådsforeningen</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Rapportforbedringer
03 Siden sidst.	<ul style="list-style-type: none">• 2. pinsedagsgudstjeneste i Lystanlægget• EFTER konfirmationsaften i Tante Andante - arrangeret af kirkens juniorklub• Den første uddeling af økonomiske midler fra Bache Lauridsens Fond er foretaget. Det forventes i fremtiden at blive 2 gange årligt
04 Udlevering og orientering om materiale til budget 2013.	<ul style="list-style-type: none">• Synsrapporter og Årsbudget 2013 blev udleveret.• Formanden orienterede om Synsrapporterne - og deres betydning for Årsbudget 2013
05 Orientering og beslutning om kirkegårdsdigeprojektet i Heldum.	<ul style="list-style-type: none">• Der blev orienteret om indhentning af et skitseprojekt vedrørende diget omkring Heldum Kirke. To landskabsarkitekter er blevet bedt om at give et prisoverslag.

Dagsorden:	Referat:
	<ul style="list-style-type: none">• Der skal udarbejdes et projekt vedrørende arbejdet – helst så det er muligt at påbegynde udførelsen tidligt på efteråret.• Formanden kontakter provstiudvalget vedrørende de fremsendte overslag, for at sikre, at beløbet kan indkalkuleres i Årsbudget 2013• Der er efterfølgende blevet givet grønt lys fra provstiudvalget til fremgangsmåden vedrørende betalingen af projektet
06 NYT FRA UDVALGENE:	
Kirkeudvalget Lemvig Kirke	<ul style="list-style-type: none">• Der bliver ikke arrangeret nogen tur lige nu vedrørende de nye stole til Lemvig Kirke.• Ind til videre afholdes der et møde den 28. juni i Kirkehuset, hvor der gerne skulle kunne blive enighed om de overordnede målsætninger for indkøb af kirkestole.• Lemvig Kirke er af arkitekten blevet lovet færdigindsat til vinterferien 2013. Biskop Karsten Nissen har givet tilsagn om at være med til genindvielsen, der bliver søndag den 17. februar 2013
Kirke-/Kirkegårdsudvalg Lemvig Kirkegård, Heldum Kirke og kirkegård	<ul style="list-style-type: none">• Der er – uden held - forsøgt at begå indbrud på Kirkegårdskontoret.• Forsøget har dog medført hærværksskader på bygningen. Dette hærværk er meldt til forsikringen – og bortset fra en vis selvrisiko, er beløbet accepteret
Bygningsudvalget Kirkehuset og præsteboligerne	<ul style="list-style-type: none">• Udvalget afventer svar fra Lemvig Kommune vedrørende en eventuel udvidelse af 2. sal i Kirkehuset – så der kan blive to store rum i huset til konfirmandundervisning
Personaleudvalget	Ingen bemærkninger
Aktivitetsudvalget	<ul style="list-style-type: none">• Efterårets og vinterens Foredragsaftner er faldet på plads – med en lang række gode foredragsholdere• Der bliver afholdt en 'læringslørdag' den 25. august i Lemvig Kirke. Det bliver en undervisningsdag for byen – med blandt andet biblioteket som tovholder

Dagsorden:	Referat:
Gudstjenesteudvalget	<ul style="list-style-type: none">• Anvendelsen af vores gudstjenesterum her i Lemvig blev evalueret på sidste møde – se referat fra dette møde.• I forbindelse med indsættelse af præstevikar Steen Sunesen i vores sogne denne dag, vil der blive en udvidet Kirkekaffe i Kirkehuset efter gudstjenesten• Det blev besluttet at afholde en temadebat om kirkebønner på næste menighedsrådsmøde til august
Informationsudvalget	<ul style="list-style-type: none">• Der er noget der tyder på, at ideen om at bringe en valgavis i Lokalavisen er blevet ganske populært.• Ind til videre har Nørlem Sogn, samt Hygum – Hove og Tørring sogne meldt sig til os vedrørende dette 'projekt' – og det forlyder, at Vandborg og Ferring sogne også ønsker at deltage
Fællesrådet	Ingen bemærkninger
Sognemedhjælperudvalg	Ingen bemærkninger
Besøgstjenesteudvalg	Se udsendt referat
Vågetjenesteudvalg	Se udsendt referat. Der er meget der tyder på, at opgaverne kan blive en realitet i løbet af efteråret
Organistudvalg	Ingen bemærkninger
Valgbestyrelse	Valgbestyrelsen deltager i et kursus om menighedsrådsvalget den 22. august
07 Drøftelse af den aktuelle kirkelige situation i vore sogne. (Bilag – udkast til udtalelse)	Formanden orienterede om forholdene. Det blev derefter besluttet, at det udsendte udkast til orientering af menigheden – efter enkelte rettelser – bliver bragt i KirkeNYT som artiklen i næste uge
08 Eventuelt.	Ingen bemærkninger

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE

Tirsdag den 19. juni 2012 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET

Blad 44

Dagsorden:

Referat:

Lukket møde:

01 Beslutning om ansættelse af ny kordegn	Det blev besluttet at ansætte Tina Abildtrup Nørgaard fra Sevel i stillingen som kordegn pr. 1. august 2012
02 Personalesag	Efter ansøgning fra Kirketjeneren er hun blevet bevilget orlov uden løn og pension i perioden 1. august 2012 til den 31. maj 2013. Vikardækning aftales løbende i fornødent omfang
03 Eventuelt	Ingen bemærkninger

Afslutning ved Niels Hosbond

Underskrifter:

--	--